[image: image1.png]Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 064/2022

           INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, que determine ao setor competente da municipalidade estudos necessários para ser realizada a instalação de ar-condicionado na sala de Espera para consultas no ESF II Dr. José Esteves Martins Andrade, localizado no Jardim Petrópolis, tendo em vista que os ventiladores existentes não está sendo suficiente, diante das altas temperaturas.

           Caso não seja possível de imediato a instalação do aparelho de ar-condicionado, que se instale novos ventiladores para melhoria e conforto, atendendo pedido dos pacientes que freqüentam o citado local.

Sala das Sessões Vereador Delson  Leandro da Silva, 31 de Março 2022.
José Silveira
Vereador

[image: image1.png]